
Išarašas 

 

ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. gruodžio 2 d. Nr. T2024-2 

Skuodas 

 

Posėdžio pirmininkė Ramutė Alšauskienė 

Posėdžio sekretorė Ieva Gembutienė 

 

Iš viso Skuodo miesto vietos veiklos grupės (Toliau - SMVVG) yra 7 nariai. SMVVG Tarybos 

posėdyje dalyvauja 5 narių atstovai.  Kvorumas yra. Dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl SMVVG vietos plėtros strategijos (toliau - VPS) vietos plėtros projekto įgyvendinimo 

plano (toliau – PĮP) vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2. Dėl įgaliojimų SMVVG darbuotojams suteikimo. 

3. Dėl vietos plėtros projektų atrankos kriterijų patvirtinimo. 

 

1.SVARSTYTA. Dėl SMVVG VPS vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

SMVVG tarybos pirmininkė Ramutė Alšauskienė informavo, jog SMVVG visuotinio 

susirinkimo metu buvo nuspręsta suteikti teisę SMVVG tarybai patvirtinti SMVVG VPS vietos 

plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašą (Toliau – Aprašas), kuris aiškiai 

reglamentuos SMVVG PĮP vertinimo ir  atrankos procesą. Aprašas susipažainimui SMVVG 

tarybos nariams buvo išsiųstas el. paštu. 

Nijolė Mackevičienė teiravosi, kaip bus, jei SMVVG taryba patvirtins kvietimo teikti vietos 

plėtros PĮP (toliau – Kvietimas) dokumentus, o Vidaus reikalų ministerija (VRM) ar Centrinė 

projektų valdymo agentūra (CPVA) turės pastabų ir reikės kažką dokumentuose taisyti. Pasiūlė 

suteikti įgaliojimus SMVVG darbuotojams, esant poreikiui padaryti neesminius pakeitimus 

SMVVG tarybos patvirtintuose Kvietimų dokumentuose, gavus pastabų iš minėtų institucijų. 

Ramutė Alšauskienė pasiūlė už įgaliojimų suteikimą SMVVG darbuotojams balsuoti atskirai. 

SIŪLOMA. Patvirtinti SMVVG VPS vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos 

aprašą. 

BALSAVIMO REZULTATAI. 

Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Nijolė 

Mackevičienė „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“. 

1.NUTARTA. Patvirtinti SMVVG VPS vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos 

aprašą. 

 

2.SVARSTYTA. Dėl įgaliojimų SMVVG darbuotojams suteikimo; 

SIŪLOMA. Suteikti įgaliojimus SMVVG darbuotojams, esant poreikiui padaryti neesminius 

pakeitimus SMVVG tarybos patvirtintuose Kvietimų dokumentuose. 

BALSAVIMO REZULTATAI. 



Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Nijolė 

Mackevičienė „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“. 

2.NUTARTA. Suteikti įgaliojimus SMVVG darbuotojams, esant poreikiui padaryti neesminius 

pakeitimus SMVVG tarybos patvirtintuose Kvietimų dokumentuose. 

 

3.SVARSTYTA. Dėl Skuodo miesto vietos plėtros projektų atrankos kriterijų ir jų balų Skuodo 

miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos 1.2.1. veiksmui „Sociokultūrinių paslaugų pasiūlos 

didinimas socialiai pažeidžiamiems gyventojams“ ir 1.2.2. veiksmui „Mažiau galimybių turinčio 

jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas Skuodo mieste“ patvirtinimo. 

Ramutė Alšauskienė pristatė Skuodo miesto vietos plėtros projektų atrankos kriterijų ir jų balų 

Skuodo miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos 1.2.1. veiksmui „Sociokultūrinių paslaugų 

pasiūlos didinimas socialiai pažeidžiamiems gyventojams“ ir 1.2.2. veiksmui „Mažiau galimybių 

turinčio jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas Skuodo mieste“. Kriterijai abiems veiksmams 

susipažinimui SMVVG tarybos nariams buvo išsiųsti el.paštu. 

Virgilijus Radvilas teigė, jog 1.2.2. veiksmo svarbiausias kriterijus, t.y. pirmasis turėtų būti 

„Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius“. Taip pat teigė, jog reikėtų didinti to paties veiksmo 

3 kriterijaus „Numatytų renginių/užsiėmimų/mokymų skaičius“ reikšmes. 

Živilė Mackevičiūtė pritarė reikšmių, t.y. renginių/mokymų skaičiaus didinimui, bet svarstė ar 4 

val. trukmė nėra per didelė. 

SMVVG tarybos bendru sutarimu kriterijaus reikšmės (t.y. renginių skaičius) padidintas, o 

renginių trukmė sumažinta iki 3 val. 

Daugiau pastabų posėdžio dalyviai neturėjo. 

SIŪLOMA. Patvirtinti Skuodo miesto vietos plėtros projektų atrankos kriterijų ir jų balų 

Skuodo miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos 1.2.1. veiksmui „Sociokultūrinių paslaugų 

pasiūlos didinimas socialiai pažeidžiamiems gyventojams“ ir 1.2.2. veiksmui „Mažiau galimybių 

turinčio jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas Skuodo mieste“ patvirtinimo. 

BALSAVIMO REZULTATAI. 

Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė Mackevičiūtė „UŽ“, Nijolė 

Mackevičienė „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Algimantas Skersis „UŽ“. 

3.NUTARTA. Patvirtinti Skuodo miesto vietos plėtros projektų atrankos kriterijus ir jų balus 

Skuodo miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos 1.2.1. veiksmui „Sociokultūrinių paslaugų 

pasiūlos didinimas socialiai pažeidžiamiems gyventojams“ ir 1.2.2. veiksmui „Mažiau galimybių 

turinčio jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas Skuodo mieste“. 

 

 

 

Pirmininkė                  Ramutė Alšauskienė 

 

 

Sekretorė                                                                                   Ieva Gembutienė 

 

 

 


